
 

POSTANOWIENIE NR 195/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, 

w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 339 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 232 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Anna Borowiec, zgłoszona przez KWW EWA MARUSZAK DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Jaworze 

2. Magdalena Maria Gębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janaszów 

3. Karolina Martyna Gorzelak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Korczyn 

4. Aleksandra Barbara Konopka-Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kielce 

5. Aneta Agnieszka Papros, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Zachełmie 

6. Natalia Klaudia Pytel, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Kostomłoty Drugie 

7. Patrycja Skulimowska-Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zagnańsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku, ul. 

Turystyczna 59, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Natalia Wiktoria Borek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Belno 

2. Małgorzata Ewa Bysiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jaworze 

3. Agnieszka Monika Dziubańska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Zachełmie 

4. Barbara Grudzień, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, zam. Występa 

5. Anna Teresa Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaniów 

6. Maria Stępień, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Nowa Słupia 

7. Grzegorz Tatarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-

Dąbrówka 

8. Mirosław Marian Woźniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zagnańsk 

9. Dominika Wójcicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, zam. Kaniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Jaworzach, Jaworze ul. Bursztynowa 9, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Grzegorz Dariusz Czekaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

2. Oskar Bartłomiej Detka, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Chełmce 

3. Ilona Patrycja Doropowicz, zgłoszona przez KWW URSZULI JOŃCZYK WSPÓLNIE 

ROZWIJAMY GMINĘ, zam. Kajetanów 

4. Julia Kinga Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Samsonów-Ciągłe 

5. Andrzej Zbigniew Stodulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gruszka 

6. Monika Tkacz, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, 

zam. Jaworze 

7. Weronika Oliwia Wójcicka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lekomin 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kajetanowie, Zabłocie 1, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Jolanta Adamiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Belno 

2. Martyna Zuzanna Danielewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Gruszka 

3. Agata Katarzyna Grudzień, zgłoszona przez KWW EWA MARUSZAK DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Kielce 

4. Jacek Pulut, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kajetanów 

5. Angelika Izabela Pytel, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Kostomłoty Drugie 

6. Magdalena Maria Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samsonów-Ciągłe 

7. Kacper Norbert Sobierajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kaniów 

8. Beata Grażyna Starz, zgłoszona przez KWW URSZULI JOŃCZYK WSPÓLNIE ROZWIJAMY 

GMINĘ, zam. Gruszka 

9. Sabina Bogusława Wójcicka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lekomin 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Samsonowie, Samsonów 6, 26-050 

Zagnańsk: 

 

1. Milena Bielecka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, 

zam. Kołomań 

2. Karolina Urszula Czerwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrusty 

3. Zbigniew Piotr Lagner, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Bartków 

4. Kinga Adrianna Pietraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Umer 

5. Andrzej Ryszard Piskulak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zagnańsk 

6. Damian Łukasz Skwira, zgłoszony przez KWW URSZULI JOŃCZYK WSPÓLNIE 

ROZWIJAMY GMINĘ, zam. Kajetanów 

7. Aleksandra Barbara Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tumlin-Osowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie, Tumlin-Węgle 

ul. Grodowa 2, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Renata Anna Baran, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT 

KIELCE, zam. Łubno 

2. Dorota Maria Chłopek, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Tumlin-Węgle 

3. Kamil Tomasz Chmiel, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Janaszów 

4. Paweł Dariusz Gębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowica 

5. Weronika Wiktoria Łoboda, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Gruszka 

6. Miłosz Cezary Słoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miedziana Góra 

7. Krystyna Henryka Stefańska, zgłoszona przez KWW URSZULI JOŃCZYK WSPÓLNIE 

ROZWIJAMY GMINĘ, zam. Tumlin-Dąbrówka 

8. Agnieszka Marzena Zapała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tumlin-Wykień 

9. Katarzyna Zapała, zgłoszona przez KWW EWA MARUSZAK DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Chęciny 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek OSP w Szałasie, Szałas 95B, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Maja Wiktoria Czekaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

2. Iga Danuta Jasińska, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Zagnańsk 

3. Jacenty Roman Kondrak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT 

KIELCE, zam. Tumlin-Osowa 

4. Michał Kuźma, zgłoszony przez KWW PIOTR JĘDRYKA, zam. Zagnańsk 

5. Małgorzata Okła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szałas 

6. Wiktoria Justyna Wzorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szałas 

7. Milena Anna Zapała, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Samsonów-Ciągłe 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Gminny w Umrze, Umer 76, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Katarzyna Anna Adwent, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zagnańsk 

2. Tomasz Baran, zgłoszony przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Kołomań 

3. Agnieszka Fert, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, zam. Umer 

4. Jakub Adam Kiniorski, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Umer 

5. Rafał Marcin Lipiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-

Osowa 

6. Emilia Alina Miklewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

7. Angelika Helena Reczyńska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Tumlin-Osowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Gminny w Zachełmiu, Zachełmie 1, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Alicja Kazimiera Knez, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zagnańsk 

2. Angelika Wiktoria Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szałas 

3. Aneta Barbara Makuch, zgłoszona przez KWW EWA MARUSZAK DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Zachełmie 

4. Monika Anna Reczyńska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

5. Aleksandra Małgorzata Salwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tumlin-Osowa 

6. Edyta Wydrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zachełmie 

7. Ewelina Żak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, 

zam. Kostomłoty Pierwsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Leśnych w Zagnańsku, ul. Spacerowa 4, 26-050 

Zagnańsk: 

 

1. Gabriela Gomółka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, zam. Kaniów 

2. Joanna Edyta Knez, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Borowa Góra 

3. Renata Katarzyna Korus, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Borowa Góra 

4. Karolina Anna Kozik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kielce 

5. Edyta Kuźma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Zagnańsk 

6. Izabela Marzena Plesowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostomłoty Drugie 

7. Karolina Anna Romańska, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Kielce 

8. Magdalena Barbara Skwira, zgłoszona przez KWW URSZULI JOŃCZYK WSPÓLNIE 

ROZWIJAMY GMINĘ, zam. Kajeytanów 

9. Kamila Anna Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samsonów 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek Gminny w Belnie, Belno 143, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Dorota Boruń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szałas 

2. Alicja Huk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Tumlin-Wykień 

3. Grzegorz Czesław Karcz, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Belno 

4. Aneta Katarzyna Karpeta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumlin-

Osowa 

5. Agata Monika Malinowska, zgłoszona przez KWW PIOTR JĘDRYKA, zam. Chrusty 

6. Jolanta Mirosława Salwa, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Samsonów-Dudków 

7. Katarzyna Wrona, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, zam. Szałas 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w 

Zagnańsku, Chrusty 60, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Alina Bożena Bucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janaszów 

2. Jolanta Gębska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, zam. Samsonów 

3. Robert Andrzej Kołda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belno 

4. Edyta Barbara Moćko, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Leszczyny 

5. Aleksandra Nawara, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Umer 

6. Małgorzata Maria Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Samsonów-Ciągłe 

7. Anna Socha, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, 

zam. Ćmińsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Zagnańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w 

Samsonowie, Samsonów 24, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Karolina Barbara Boruń, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, 

zam. Tumlin-Dąbrówka 

2. Alicja Bożena Kołda, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Samsonów-Piechotne 

3. Dominika Dorota Kozieł, zgłoszona przez KWW URSZULI JOŃCZYK WSPÓLNIE 

ROZWIJAMY GMINĘ, zam. Zabłocie 

4. Danuta Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janaszów 

5. Jadwiga Słomnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagnańsk 

6. Zbigniew Stanisław Śnioch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołomań 

7. Aleksandra Anna Wojtasińska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Samsonów 

8. Monika Zapała, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Samsonów-Komorniki 

9. Monika Elżbieta Zwierzchowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Tumlin-Osowa 

 

  


